CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N°054/2021.

Autoriza a transferência de bens públicos ao

Poder executivo de Presidente Kennedy e dá

outras providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

KENNEDY, Estado do Espirito Santo, no uso das atribuições legais e

regimentais, propõe a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica autorizada a transferência ao Poder Executivo

Municipal de bens móveis e equipamentos de informática inservíveis do

patrimônio da Câmara Municipal de Presidente Kennedy descritos no anexo I,

desta Resolução.

Art. 2° A entrega do material será formalizada por Termo,

acompanhado da Relação de bens móveis e de informática inservíveis do

patrimônio da Câmara Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 3° O servidor responsável pelo Patrimônio após a tradição

efetuará a baixa dos bens móveis inservíveis constantes do anexo único, e o

Setor Contábil Financeiro realizará as medidas cabíveis de acordo com a Lei

Federal 4.320/64.

Art. 4° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy/ES, 18 de novembro de 2021.

Fi'Att

Jacimat,MaviIa Batista
Presi nit da CMPK.

Teick Jordão Gomes
Secretário da CMPK.

sses Matta de Araújo

Publicado na forma cio Art 69 da Lei C)rgânica Municipal,

Com redação d iela L-rricno n

ervidnr
k‘C

5/2019.

-presidente da CMPK

CERfIDÂO

Certifico que.:, ,Ujàà.Liç-ÁIP"•‘-----

rai publicado na forma do Art. 69 da Lei Orgánica

Municipal com redação dada pela Emenda nr2 007,

CENTRO, CEP 29.350-000, PR 51:3R
) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819 8601. •

11 eimed\ .es.1e.g,br,' e-mail: c'unarapk i iRte31,511)1'1•11
i!Ildfd'iviu`nici w——p cré Presidente Kennedy -ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANEXO ÚNICO
RELAÇ_ÃO DE BENS INSERVNEIS

Stem DESCRIMINAÇAO DO MATERIAL AQUISIÇÃO N°
PATRIMONIO

01 Cadeira de ferro de almofada com
braço

31/12/2003 00054

02 Cadeira preta de ferro com
revestimento em courvin

31/12/2004 00097

03 Cadeira preta de ferro com
revestimento em courvin

31/12/2004 00101

04 Pedestal para microfone
Pedestal pé de fone

31/12/2003 00196 /00197

05 Ar condicionado - Grand Briat Central 31/12/2003 00202
06 Microfone 19/05/2004 00246 / 00247
07 Pedestal de microfone 26/10/2004 00253
08 Central PABX 20/03/2007 00271
09 Condicionador de ar Sprint 7500 btus 11/03/2009 00302 / 00303
10 Kit Micro 09/03/2009 00305
11 UDPM - CPU 26/01/2010 00317
12 Suporte para CPU 26/01/2010 00327/
13 Estabilizador 26/01/2010 00329
14 Cadeira giratória com braço 26/01/2010 00332
15 HD externo Samsung 30/06/2010 00337

16 Aparelho telefônico Panasonic 30/06/2011 00341 / 00342
/00343

17 Note Book 09/02/2011 00344
18 Longarina 3 lugares em courino 08/02/2011 00355
19 Cadeira giratória 05/09/2012 00426
20 Computador 13/09/2012 00430
21 Fonte de Alimentação 04/12/2015 00449 / 00451

/ 00452
22 HD interno de 2tb 04/12/2015 00453
23 Roteador multilaser com 3 antenas 04/12/2015 00455

RUA ÁTILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES.
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09

Site: wi .pxtsden tekeimec k . es.  I( g. I.)r ; e-mail: ( alnal  apkennedy'a gmatl. com